
UCHWAŁA NR LXX/572/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2024 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i pkt. 9 lit. „d” i „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, z 2022 r. poz. 2600 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/550/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kaźmierz na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/553/2024 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 stycznia 2024 r,, Zarządzeniem Nr 510/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 stycznia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 520/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 20 lutego 2024 r., Uchwałą Nr 
LXIX/560/2024 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 lutego 2024 r,, Zarządzeniem Nr 524/2024 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 29 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 1.1. Dochody gminy określone w § 
1 zwiększa  się o 36.900,00 zł i ustala się nową wysokość dochodów budżetu Gminy Kaźmierz na rok 2024: 
64.091.724,62 zł 

- dochody bieżące   49.229.677,62 zł, 

- dochody majątkowe  14.862.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 2.1. Wydatki gminy określone 
w § 2 zwiększa się o 36 900,00 zł i ustala się nową wysokość wydatków budżetu Gminy Kaźmierz na rok 
2024: 66.017.690,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę 49.253.179,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 37.614.526,70 zł, z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28.383.345,98 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.231.180,72 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    6.528.204,86 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.660.448,15 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
   0,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego    450.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2a. Załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie załącznika nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.925.966,22 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.879.381,52 zł, niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w kwocie 46.584,70 zł ". 

4. „§ 10 Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na zadania bieżące w wysokości:   -   226.497,00 zł 

2) celową na zadania inwestycyjne w wysokości:   -     40.000,00 zł 

3) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości:    -  106.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203FDC80-C1C2-4B76-84BA-3E5C8121B396. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203FDC80-C1C2-4B76-84BA-3E5C8121B396. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2024 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/572/2024 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 36 900,00 91 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 36 900,00 71 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 36 900,00 36 900,00

Razem: 64 054 824,62 36 900,00 64 091 724,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203FDC80-C1C2-4B76-84BA-3E5C8121B396. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/572/2024 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 789,84 36 900,00 1 548 689,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 786,84 36 900,00 304 686,84

4270 Zakup usług remontowych 65 536,54 36 900,00 102 436,54

Razem: 65 980 790,84 36 900,00 66 017 690,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203FDC80-C1C2-4B76-84BA-3E5C8121B396. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2024 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXX/572/2024 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 289,84 36 900,00 1 515 189,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 286,84 36 900,00 271 186,84

4270 Zakup usług remontowych 65 536,54 36 900,00 102 436,54

Razem: 49 216 279,71 36 900,00 49 253 179,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203FDC80-C1C2-4B76-84BA-3E5C8121B396. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXX/572/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 marca 2024 r. 
Plan finansowy dochodów zwiększa się o 36 900,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W rozdziale 92109 zwiększa się § 0960 o kwotę 36 900,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny. 

Plan finansowy wydatków zwiększa się o 36 900,00 zł 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W rozdziale 92109 zwiększa się § 4270  z przeznaczeniem na remonty świetlic na terenie Gminy 
Kaźmierz. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203FDC80-C1C2-4B76-84BA-3E5C8121B396. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/572/2024 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


